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(Il Tempo - F.Biafora) Gwałtowne wyhamowanie w negocjacjach, które

miały przenieść Ruganiego do Romy. W noc ze środy na czwartek

kierownictwo Giallorossich oceniło uważnie wartość piłkarza (absolutnie

dostępnego na przenosiny do Trigorii) i sposób płatności, decydując się

zawiesić wszystko i komunikując swój wybór negocjatorowi wybranemu by

prowadził rozmowy z Juventusem.

Transfer Ruganiego pod skrzydła Fonseci był praktycznie zamknięty i brakowało

jedynie kilku szczegółów do określenia w wielkiej wymianie, ale przemyślenia

Petrachiego wywołały impas. Strony osiągnęły porozumienie w sprawie wyceny

toskańskiego obrońcy i ewentualne odrzucenie transferu przez Riccardiego, który

był przeznaczony Bianconerim razem z Celarem, nie sprawiło, że transfer jest w

niebezpieczeństwie. Tak jak stało się już przy okazji zamknięcia transferu

Manciniego, dyrektor sportowy wciął kilka dni czasu, aby ocenić ewentualne

alternatywy, gotowy wznowić kontakty z Petrachim, jeśli nie uda mu się znaleźć

wartościowego piłkarza.

Jeśli chodzi o ofensywę, otoczenie chce zmienić Schick, gdzie naciska mocno Lipsk,

z kolei oddalona jest Borussia Dortmund. 23-letni Czech został zdecydowanie

odrzucony przez Fonsecę, który oczekuje dużo więcej od gracza o jego walorach.

Sprzedaż Schicka komplikuje przede wszystkim formuła transferowa, na zasadzie

której przybył z Sampdorii: aby uniknąć straty kapitałowej potrzeba prawie 30 mln

euro, a wpłynęły propozycje wypożyczeń z prawem wykupu. Na kilka dni przed

zamknięciem mercato nie wszyscy są przekonani do puszczenia go z lekkim sercem,

gdyż trudno byłoby pozyskać jakościowego napastnika. 

O krok od odejścia jest tymczasem Defrel, który wróci do Sampy po kluczowych

rozmowach z Di Francesco, który chciał go już w trakcie swojej przygody w Romie.

Blucerchiati, którzy znajdują się w finalnej fazie negocjacji zmiany właściciela,

zagwarantują Petrachiemu płatne wypożyczenie z przymusem wykupu za ogółem

15 mln euro. Do zauważenia na koniec jest, że agent oferował Mirante Realowi

Madryt, który chce sprzedać Navasa do PSG. 
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